Организатор Акции не несёт ответственности по вопросам, связанным с активацией и последующим использованием 

Победителем электронных сертификатов соответствующего Продавца товаров и (или) работ, и (или) услуг. 

Еженедельный Приз №5 – Умная колонка стоимостью не более 17 004,00 рублей (семнадцать тысяч четыре рубля 

00 копеек), в том числе НДС по действующей ставке и денежная часть Еженедельного Приза №5 в размере не более 

7 002,00 (семь тысяч два рубля 00 копеек), (далее – «Еженедельный приз №5). 

Общее количество Еженедельных призов №5 на весь период Акции – 4 (Четыре) штуки. 
Умная колонка является новой, не бывшей в употреблении. Гарантии относительно качества Умной колонки ограничиваются

[...]

В случае, если 

фактическая стоимость Еженедельного приза №5 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся часть 

не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

Еженедельный Приз №6 – Наушники стоимостью не более 17 004,00 рублей (семнадцать тысяч четыре рубля 00 

копеек), в том числе НДС по действующей ставке и денежная часть Еженедельного Приза №6 в размере не более 

7 002,00 (семь тысяч два рубля 00 копеек), (далее – «Еженедельный приз №6). 

Общее количество Еженедельных призов №6 на весь период Акции – 4 (Четыре) штуки. 
Наушники являются новыми, не бывшими в употреблении. Гарантии относительно качества Наушников ограничиваются 

гарантиями производителя.

[...]

Денежная часть Еженедельного Приза №6 отдельно от Еженедельного Приза №6 не выплачивается. В случае, если 

фактическая стоимость Еженедельного приза №6 окажется меньше указанной максимальной, то оставшаяся часть 

не выражается в денежном эквиваленте и не выдается на руки Победителю. 

Главный Приз – Денежная сумма в размере 305 538,00 (Триста пять тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 00 

копеек).  

Организатор удерживает денежную сумму в размере 105 538,00 рублей (Сто пять тысяч пятьсот тридцать восемь 

рублей 00 копеек) в целях уплаты налога на доход физического лица с полученного Главного Приза. 

Общее количество Главных Призов – 1 (Одна) штука (далее – «Главный Приз»).  

Далее Еженедельные Призы №1 - №6 и Главные Приза именуются «Призы».